ГЛАВА ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             02.11.2010 г.                         с. Осиновка   №  56 -пг

О проведении аукциона по подготовке проекта генерального плана

Осиновского сельского поселения Михайловского муниципального

района

 В соответствии с Гражданским кодексом РФ, Федеральным законом от 26.07.2006г. №

135-ФЗ «О защите конкуренции»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Подготовить аукционную документацию по подготовке проекта генерального плана

Осиновского сельского поселения Михайловского муниципального района.

2. Утвердить состав  аукционной комиссии для проведения открытого аукциона

(закрытая форма подачи предложений цене) на право подготовки проекта

генерального плана Осиновского сельского поселения Михайловского

муниципального района.(Приложение №1)

3. Провести заседание комиссии в соответствии с Федеральным законом от

21.07.2005 г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ,

оказание услуг для государственных и муниципальных нужд».

4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Осиновского сельского поселения                                                     Л.А. Жихарев

                                                                                                                         Приложение №1

Состав  аукционной комиссии для проведения открытого аукциона (закрытая

форма подачи предложений цене) на право подготовки проекта генерального

плана Осиновского сельского поселения Михайловского муниципального

района.

Ермак С.Ю. ст. специалист администрации

Осиновского сельского поселения

Председатель комиссии

Храпко А.В. - бухгалтер-кассир

Осиновского сельского поселения

Секретарь комиссии

Сенчило А.А. – гл. специалист I разряда

по организации и размещению заказов на

поставку товаров и услуг, закупок для

муниципальных нужд отдела экономики и

управления экономики, имущественных и

земельных отношений.

Член комиссии

Губко О.А. -делопроизводитель

Осиновского сельского поселения

Член комиссии

Иванова О.И. – инспектор ВУС

Осиновского сельского поселения

Член комиссии